
UCHWAŁA NR 119/254/2021 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie dzierżawy nieruchomości 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 25b w związku z art. 4 pkt 9 oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1992 r. o gospodarowaniu nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Zarząd Powiatu 
Hajnowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy na okres do trzech lat, część o powierzchni 102 m2, nieruchomości 
gruntowej nr 797/18 o całkowitej powierzchni 1,3055 ha, będącej w użytkowaniu wieczystym Powiatu 
Hajnowskiego, położonej w obrębie Zastawa Krzyże w gm. Białowieża, zgodnie z załącznikiem do uchwały 
oraz szkicem orientacyjnym. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BAEEC21-1339-42A7-AF57-E3F898ECCEC5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 119/254/2021 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

O B W I E S Z C Z E N I E 

Zarząd Powiatu Hajnowskiego na podstawie art. 35 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. 
zm.) podaje do publicznej wiadomości wykaz działek przeznaczonych do dzierżawy. 

W Y K A Z 

 
L.p. 

Nr geod.  
działki i 

położenie 
Nr KW Powierzchnia 

(m²) Opis nieruchomości 

Przeznaczenie  
w planie 

zagospodarowania 
przestrzennego 

Termin 
zagospodarowani

a 
Opłaty Forma 

dzierżawy 

1. Nr 797/18 
obręb 

Zastawa 
Krzyże, 
gmina 

Białowieża 

BI2P/ 
00030312/8 

102 Nieruchomość z 
nieczynną stacją 

kolejową – 
Białowieża Pałac o 

pow. całkowitej 
1,3055 ha. Do 

dzierżawy 
przeznaczona jest 

część pobocza toru 
kolejowego o pow. 

0,0102 ha 

Brak MPZP 
Sposób 

zagospodarowania
: tereny kolejowe 

7 dni od daty 
zawarcia umowy 

Miesięczny czynsz dzierżawny w 
wysokości 0,50 zł + VAT za 1 m2, 
co stanowi kwotę 51,00 zł + VAT 
miesięcznie. Nie przewiduje się 

aktualizacji opłat w czasie trwania 
umowy. Czynsz płatny do 15 dnia 
każdego miesiąca po wystawieniu 

faktury VAT. 

na czas do 
trzech lat 

Wykaz będzie wywieszony na tablicy ogłoszeń przez 21 dni w siedzibie Starostwa Powiatowego w Hajnówce oraz na stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Hajnówce. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BAEEC21-1339-42A7-AF57-E3F898ECCEC5. Podpisany Strona 1



 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BAEEC21-1339-42A7-AF57-E3F898ECCEC5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

